Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL E DO AVISO DE LICITAÇÃO

CONCURSO   Nº 002/2021

1º CANTE E LOUVE - FESTIVAL MUSICA GOSPEL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP-MT, torna público para conhecimento geral, que tendo em vista equívoco na
publicação do extrato de aviso de licitação da licitação na modalidade  CONCURSO,  exclusivamente  para pessoas físicas,
do tipo melhor técnica, com critério de julgamento por maior pontuação técnico artístico, definido por comissão nomeada
especificamente para este fim, tendo por objeto “Premiação Artística  do 1º CANTE E LOUVE - FESTIVAL DE MÚSICA
GOSPEL DE SINOP,   do dia 26/10/2021  no DOE - Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, Edição 28.112, página 87,
retificamos o supracitado da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:  AVISO DE LICITAÇÃO: linha 10 e EDITAL E ANEXOS: página: 31 Preâmbulo e item 1.1. DO OBJETO, e
página 43  item 1.1. do Termo de Referência - ESTÁDIO MUNICIPAL

LEIA-SE:  AVISO DE LICITAÇÃO: linha 10 e EDITAL E ANEXOS: página: 31 Preâmbulo e item 1.1. DO OBJETO, e página
43  item 1.1. do Termo de Referência - PRAÇA DOS PIONEIROS  Sinop-MT, 23 de novembro  de 2021.

HEMIL MAIA RIBEIRO

Presidente da C.P.L

Portaria nº 080/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a7d4e15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:22:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial